
Организација на жени на Општина Струмица - Струмица  

 

Финансиски извештај за 2020 година  

ПРИХОДИ:                                                                                          1.274.620,00 МКД 

Средства од донации:                                                                  1.274.620,00 МКД 

РАСХОДИ:                                                                                              591.406,00 МКД 

Банкарски трошоци:                                                                          10.137,00 МКД 
Хонорари и плати:                                                                           513.638,00 МКД 
Нематеријални трошоци                                                                  77.768,00 МКД 

ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКА ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ                 683.214,00 МКД 

 

 

Биланс на состојба на 31.12.2020 година  

 

СРЕДСТВА:                                                                                           674.077,00 МКД 

Парични средства:                                                                           674.077,00 МКД 

 

ОБВРСКИ:                                                                                             684.214,00 МКД 

Позајмици:                                                                                           1.000,00 МКД 

Дел од приходите пренесен во наредната година               683.214,00 МКД 


